FP 04.16.095.1.13 - Desenvolvimento do Programa de
Armazéns Comunitários

Artigo 2S - 0 crédito de que trata o artigo anterior sera co­
berto com os recursos provenientes dos rendimentos 
em aplicações financeiras até o limite da impor­
tância de Cz$ 344.632,68 (trezentos e quarenta e 
quatro mil, seiscentos e trinta e dois cruzados 
e sessenta e oito centavos).

Artigo 3S - Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu­
blicação, revogadas as disposições em contrario. 
P.M» de Lorena, 27 de setembro de 1988.

(CONTINUAÇSO DO DECRETO NO 2.623/88)

Registrado no Livro próprio do Setor de Serviços